
Maj Invest søger en engageret og dygtig analytiker i 
Asset Management til det team, der bl.a. er ansvarlig 
for aktiestrategierne Maj Invest Net Zero 2050 og Maj 
Invest Planet & People.

I teamet er målet at sammensætte investerings-
porteføljer inden for udvalgte temaer, der kan bidrage 
til at give et merafkast på langt sigt. Vi lægger stor vægt 
på at forstå de værdikæder, brancher og selskaber, der 
investeres i. Da investeringsområderne rækker både 
langt og dybt, går vi struktureret til værks. Derfor har 
vi brug for din hjælp til at bistå med det grundlæggende 
analysearbejde, identificere investeringsmuligheder 
samt vedligeholde og udbygge den værktøjskasse, der 
bruges i vores investeringsproces. 

Vi tilbyder
Du får mulighed for at udvikle dig fagligt hos en af 
Danmarks største uafhængige kapitalforvaltere. Vores 
arbejdsplads er kendetegnet ved et godt fagligt miljø 
med en uformel omgangstone og en flad struktur. Vi 
bor centralt i København og tilbyder en spændende 
og afvekslende hverdag i et attraktivt arbejdsmiljø 
blandt gode og kompetente kolleger. Vi lægger vægt 
på et godt og inkluderende socialt fællesskab, hvor alle 
medarbejdere føler sig velkomne. I det daglige vil du 
indgå i et team med to kolleger, og der vil løbende være 
fokus på din faglige og personlige udvikling.

Vi forventer
Vi forestiller os, at du har en finansiel uddannelse på 
kandidatniveau med gode resultater. Du må gerne have 
nogle års erfaring fra et lignende job. Du er grundig, 
besidder metodisk overblik og evner at arbejde med 
flere opgaver på én gang. Din analyseproces kan 
veksle naturligt mellem kvalitative og datadrevne 
tilgange, og du ser brugen af Excel og Python mv. som 
en naturlig del af din hverdag. Kendskab til Bloomberg 
er en fordel, men ikke et krav. 

Du er velformuleret i både skrift og tale på dansk 
såvel som engelsk. Som person er du en udpræget 
holdspiller, der finder det naturligt at indgå i relationer 
med både kolleger og eksterne samarbejdspartnere. 
Du har en positiv indstilling og er dedikeret til 
både din egen og virksomhedens udvikling. Du har 
gåpåmod og tager initiativ til at forfølge dine mål og 
skabe gode resultater.

Ansøgning
Du bedes sende din jobansøgning, dit CV og evt. andre 
relevante oplysninger til job@majinvest.com senest 
den 15. april. Ansøgninger behandles løbende. Har 
du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte seniorporteføljemanager & senioranalytiker 
Torsten Bech på mail tbe@majinvest.com.
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Maj Invest-koncernen blev etableret i 2005. Vi er en uformel organisation 

med ca. 110 ansatte. Hovedforretningsområderne er kapitalforvaltning og 

private equity for institutionelle kunder og andre professionelle investorer. 

Maj Invest er også rådgiver for Investeringsforeningen Maj Invest med ca. 

50.000 medlemmer.

Læs mere om Maj Invest-koncernen på majinvest.com.


